ETTORE SRL

PASQUALI

APPARECCHI SCIENTIFICI
VETRERIE DA LABORATORIO

ANSE PER SEMINE
BATTERIOLOGICHE
STERILI

Cod. 07.0710.17

Anse per semine batteriologiche sterili flessibili capacita 10 pL confezione 10
imballo 1000 pezzi

Sterlin

Descrizione
Caratteristiche:
e Anse per semine batteriologiche.

¢ Per inoculazione in plastica antiurto, sterili.
e Adatte per microbiologia, citologia e biochimica.

Dati Tecnici
Caratteristiche Flessibili
Capacita (ul) 10
Confezione (pezzi) 10
Imballo (pezzi) 1000
Varianti
Codice Prodotto Caratteristiche Capacita (ul) Confezione (pezzi) Imballo (pezzi)
07.0700.05 ANSE PER SEMINE Rigide 1 5 2000
BATTERIOLOGICHE
STERILI
07.0705.05 ANSE PER SEMINE Rigide 1 20 2000
BATTERIOLOGICHE
STERILI

©2024 Ettore Pasquali S.r.l. - P.l.: 04892610157 - R.E.A. di Milano n. 1062617



ETTORE SRL

PASQUALI

APPARECCHI SCIENTIFICI
VETRERIE DA LABORATORIO

07.0700.17

07.0705.17

07.0710.17

07.0710.05

ANSE PER SEMINE
BATTERIOLOGICHE
STERILI

ANSE PER SEMINE
BATTERIOLOGICHE
STERILI

ANSE PER SEMINE
BATTERIOLOGICHE
STERILI

ANSE PER SEMINE
BATTERIOLOGICHE
STERILI

Rigide

Rigide

Flessibili

Flessibili

10

10

10

20

10

10

2000

2000

1000

1000

©2024 Ettore Pasquali S.r.l. - P.l.: 04892610157 - R.E.A. di Milano n. 1062617


http://www.tcpdf.org

