



# ANSE PER SEMINE BATTERIOLOGICHE STERILI

Cod. 07.0710.17

Anse per semine batteriologiche sterili flessibili capacità 10  $\mu$ L confezione 10 imballo 1000 pezzi

## **Descrizione**

#### Caratteristiche:

- Anse per semine batteriologiche.
- Per inoculazione in plastica antiurto, sterili.
- Adatte per microbiologia, citologia e biochimica.

# **Dati Tecnici**

Caratteristiche	Flessibili
Capacità (μl)	10
Confezione (pezzi)	10
Imballo (pezzi)	1000

## Varianti

Codice	Prodotto	Caratteristiche	Capacità (µI)	Confezione (pezzi)	Imballo (pezzi)
07.0700.05	ANSE PER SEMINE BATTERIOLOGICHE STERILI	Rigide	1	5	2000
07.0705.05	ANSE PER SEMINE BATTERIOLOGICHE STERILI	Rigide	1	20	2000



07.0700.17	ANSE PER SEMINE BATTERIOLOGICHE STERILI	Rigide	10	5	2000
07.0705.17	ANSE PER SEMINE BATTERIOLOGICHE STERILI	Rigide	10	20	2000
07.0710.17	ANSE PER SEMINE BATTERIOLOGICHE STERILI	Flessibili	10	10	1000
07.0710.05	ANSE PER SEMINE BATTERIOLOGICHE STERILI	Flessibili	1	10	1000